Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Трубогиб электрогидравлический STALEX HRBM40HV
Артикул: 391022
Характеристики
Круглое сечение до 70 мм
Квадратное
сечение до
50 мм
Цена без учета доставки: 433 965 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Диаметр валов под ролики 40 мм
Скорость вращения 9,3 об/мин
Мощность электродвигателя 1,5 кВт
Питание электродвигателя 380 В
Габаритные размеры в упаковке (фанерный ящик) 1340x930x1850 мм
Вес нетто/брутто 490/586 кг
Станок профилегибочный гидравлический Stalex HRBM40HV оснащен наклоняемым гибочным
механизмом. Механизм работает как в вертикальном, так и горизонтальном положении.
После того как вы выбрали необходимое рабочее положение, вставьте материал для гибки между валками.
Для того чтобы получить необходимый процесс гибки, на направляющем валке выберите направление гибки.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Необходимый профиль гибки достигается постепенным перемещением верхнего валка вниз, который
работает от гидростанции.
Направляющие валки приводятся в действие гибочным механизмом, который работает от электродвигателя.
Это позволяет выполнять повторные перемещения в обоих направлениях.
Пуск электродвигателя в обоих направлениях осуществляется при помощи двойной педали.
В комплектации стандартный комплект роликов для изгибания квадратной и профильной трубы, а также
прямоугольника максимального размера 60х20 с минимальным диаметром 800мм.
Особенности:
Мощная стальная сварная рама
Передвижная панель управления
Гидравлический привод верхнего вала
Вдоль перемещения верхнего ролика на станке установлена шкала повторяемости
Датчик системы давления
Ролики имеют возможность регулировки ширины
Станок имеет возможность работы в вертикальном и горизонтальном положении
Виды обрабатываемых профилей:
Комплект поставки:
Трубогиб электрогидравлический STALEX HRBM40HV
Стойка управления с двумя ножными педалями и кнопкой аварийной остановки, снабжена удобной
ручкой для переноски.
В поставке универсальный комплект оправок для изгибания: профильных труб –10х10, 15х15, 20х20,
25х25, 30х30, 40х20, 40х40, 50х25, 50х50х2,5;
Инструкция
Упаковка
Сформировано 16.04.2026 07:52 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2